
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  

PROCESSO LICITATÓRIO 074/2018 

PREGÃO PRESENCIAL 039/2018 

REGISTRO DE PREÇOS 032/2018 

ABERTURA EM 19/12/2018 

 

 

 

Informamos o resultado do Processo Licitatório 074/2018, Pregão Presencial 039/2018, 

Registro de Preços 032/2018, que tem como objeto registro de preço para futura e 

eventual aquisição de combustíveis para máquinas e veículos da Prefeitura Municipal de 

Rodeiro, conforme anexos, que fazem parte integrante do presente edital, conforme 

especificações descritas no termo de referência, com a(s) seguinte(s) empresa(s) 

vencedora(s):  

 
VENCENDOR(A): AUTO POSTO RODEIRO LTDA. 

ITEM Código DESCIRIÇÃO QTDE UNID VR.UNITARIO VR.TOTAL 

1 357474 ALCOOL 6000 LITR 
O 

 R$ 3,09   R$ 18.540,00  

2 357475 ARLA 32 BALDE 20 
LITROS 

60 UNID 
ADE 

 R$ 53,00   R$ 3.180,00  

3 357473 GASOLINA COMUM 78000 LITR 
O 

 R$ 4,86   R$ 379.080,00  

4 357471 OLEO DIESEL COMUM 46000 LITR 
O 

 R$ 3,43   R$ 157.780,00  

5 357472 OLEO DIESEL S10 46000 LITR 
O 

 R$ 3,49   R$ 160.540,00  

Valor total 
por extenso 

SETECENTOS E DEZENOVE MIL CENTO E VINTE 
REAIS  R$ 719.120,00  

 

 

Rodeiro, 19 de Dezembro de 2018. 

 

 

 

Ronaldo da Silva Martins 

Pregoeiro 


